j 3J2X002-N-5-2025, con el rubro de "ELABORACIÓN DE ESTUDIOS AMBIENTALES PARA EL PROYE& E 

DRAGADO DE MANTENIMIENTO DEL CANAL INTERIOR, EXTERIOR, DÁRSENA DE CIABOGA Y DÁRSENAS DE 

MANIOBRAS EN EL PUERTO DE TUXPAN, VERACRUZ, MÉXICO", con una propuesta por un monto total de $ 

1,809,997.42 (UN MILLÓN OCHOCIENTOS NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y-SIETE PESOS 42/100 M.N.) 

más IVA. 

El licitante ganador se compromete y obliga a entregar la garantía de cumplimiento de contrato a más tardar 

dentro de los quince días naturales siguientes a la fecha en que reciba la notificación de este fallo, conforme a